
 

Mango 
 

 

Zutaten: 

Molkenproteinisolat (enthält Emulgator Sonnenblumenlecithin) 96,1 %, Säuerungsmittel 

Zitronensäure, Aroma, Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam K), Farbstoff Beta-Carotin 

 

Allergene: Milch 
Kann spuren enthalten von: Gluten, Krebstiere, Eier, Soja, Schalenfrüchte, Lupine 
 

Nährwertangaben: 

 


